cédula de ciudadanía número 29.298.109, a fin obtener el pago de la obligación contenida en el siguiente 
título valor, así: 

Pagaré N°069706100004794-A3066143, suscrito el cuatro (04) de diciembre de dos mil trece (2013), en 
el municipio de Roldanillo-Valle, por valor total de veintitrés millones trece mil trescientos veintidós pesos 
($23’013.322,00) m/cte y con fecha de vencimiento el día siete (07) de febrero de dos mil quince (2015); 
en razón al incumplimiento del pago, la parte actora decide presentar esta demanda con el fin de obtener 
el pago del capital, intereses remuneratorios e intereses moratorios hasta que se produzca el pago total